contracte:

Subministrament de samarretes per al Programa 
d’Activitat Física de Dipsalut

CPV: 18412000-2 Roba esportiva
Pressupostos rebuts 
i imports:

Tramitació amb publicitat mitjançant el perfil del 
contractant de Dipsalut 

Import del contracte Cinc mil setanta-nou euros i noranta cèntims (5.079,90 €), 
IVA no inclòs.

Responsable del
contracte:

Gemma Brunet Rivero, coordinadora de programes de 
Promoció de la Salut, Benestar i Atenció a les Persones

Antecedents

El dia 17 de d’octubre de 2025, el cap del Servei de Promoció de la Salut, Benestar i

[...]

Pulseramania,SL B64095987 17

COEVE PRODUCCION B67215186 18

Segon. Adjudicar el contracte menor del subministrament de samarretes per al 
Programa d’Activitat Física de Dipsalut a l’empresa a Imago Serveis Publicitaris, S.L, 
amb NIF B63753834, per un import màxim cinc mil setanta-nou euros i noranta 
cèntims (5.079,90 €), IVA no inclòs. Aquesta quantitat, sumant-hi mil seixanta-sis 
euros i setanta-vuit cèntims (1.066,78 €) en concepte d’IVA, fa un total de sis mil cent 
quaranta-sis euros i seixanta-vuit cèntims (6.146,68 €), IVA inclòs.

El preu unitari del contracte és de 1,99€ preu / samarreta (IVA no inclòs)